
ZARZĄDZENIE NR 146/2018
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2018 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 56.590,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które 
po zmianach wyniosą 75.989.919,03 zł, w tym:

- dochody bieżące          -  73.113.634,03 zł,

- dochody majątkowe     -    2.876.285,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę  54.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 21.005.151,32 zł.

§ 3. 1. 1.Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 56.590,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  które 
po zmianach wyniosą    75.731.141,35 zł, w tym:

- wydatki bieżące          -    68.762.072,39 zł,

- wydatki majątkowe    -      6.969.068,96 zł.

2. Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę  54.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 21.005.151,32 zł.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: DEF93B48-22FB-487F-B4DF-3A0BEBA2AFC5. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 146/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 17 grudnia 2018 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 r.  
 
 

  

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 178 047,00 - 1 730,00 176 317,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

178 047,00 - 1 730,00 176 317,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

8 180,00 - 1 730,00 6 450,00 

855   Rodzina 20 170 874,25 - 54 860,00 20 116 014,25 

 85504  Wspieranie rodziny 730 473,00 - 54 860,00 675 613,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

713 000,00 - 54 860,00 658 140,00 

  
Razem, w tym: 76 046 509,03 - 56 590,00 75 989 919,03 

dochody bieżące 73 170 224,03 -56 590,00 73 113 634,03 

dochody majątkowe 2 876 285,00 0,00 2 876 285,00 

   

Id: DEF93B48-22FB-487F-B4DF-3A0BEBA2AFC5. Podpisany Strona 1



 

  
  

 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 146/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 17 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r.  

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 006 253,05 0,00 2 006 253,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 006 253,05 0,00 2 006 253,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 508,05 3 400,00 47 908,05 

  4270 Zakup usług remontowych 194 000,00 - 3 400,00 190 600,00 

750   Administracja publiczna 6 051 608,10 0,00 6 051 608,10 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 393 829,70 0,00 5 393 829,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 442,00 - 10 000,00 50 442,00 

  4260 Zakup energii 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 056 179,36 0,00 25 056 179,36 

 80101  Szkoły podstawowe 10 920 930,95 - 800,00 10 920 130,95 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

21 400,00 - 700,00 20 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 2 200,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 481,50 3 700,00 290 181,50 

  4260 Zakup energii 413 300,00 - 16 719,58 396 580,42 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 - 1 230,00 5 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 540,00 5 500,00 117 040,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

392 234,77 10 719,58 402 954,35 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

24 615,00 130,00 24 745,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

228 595,95 800,00 229 395,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 800,00 800,00 155 600,00 

 80110  Gimnazja 2 551 797,42 0,00 2 551 797,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 120,00 6 000,00 59 120,00 

  4260 Zakup energii 125 400,00 - 7 000,00 118 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 241,00 1 000,00 44 241,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 056 689,44 - 1 730,00 1 054 959,44 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

222 089,00 - 1 730,00 220 359,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 180,00 - 1 730,00 6 450,00 

Id: DEF93B48-22FB-487F-B4DF-3A0BEBA2AFC5. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 20 441 937,25 - 54 860,00 20 387 077,25 

 85504  Wspieranie rodziny 775 395,00 - 54 860,00 720 535,00 

  3110 Świadczenia społeczne 688 049,00 - 51 149,00 636 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 850,00 - 2 800,00 68 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 740,00 - 489,00 10 251,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 191,00 15,00 1 206,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 565,00 - 1 416,60 2 148,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 518,00 - 1,40 516,60 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 593,00 593,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

482,00 388,00 870,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 547 182,17 0,00 6 547 182,17 

 90002  Gospodarka odpadami 3 405 300,00 0,00 3 405 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 461,00 710,00 22 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 075,00 - 710,00 2 365,00 

 
 

Razem: 75 787 731,35 - 56 590,00 75 731 141,35 

wydatki bieżące 68 818 662,39 -56 590,00 68 762 072,39 

wydatki majątkowe 6.969 068,96 0,00 6 969 068,96 
 

 

 

Id: DEF93B48-22FB-487F-B4DF-3A0BEBA2AFC5. Podpisany Strona 2



  
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 146/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 17 grudnia 2018 r.  

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2018 r.  
 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 19 759 503,00 - 54 860,00 19 704 643,00  

 85504  Wspieranie rodziny 713 000,00 - 54 860,00 658 140,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

713 000,00 - 54 860,00 658 140,00 

 

 
Razem: 21 060 011,32 - 54 860,00 21 005 151,32  

 

Id: DEF93B48-22FB-487F-B4DF-3A0BEBA2AFC5. Podpisany Strona 1



 

  
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 146/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 17 grudnia 2018 r.  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2018 r. 
 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 19 759 503,00 - 54 860,00 19 704 643,00  

 85504  Wspieranie rodziny 713 000,00 - 54 860,00 658 140,00  

  3110 Świadczenia społeczne 688 049,00 - 51 149,00 636 900,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 - 2 800,00 14 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 969,00 - 489,00 2 480,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 417,00 15,00 432,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 565,00 - 1 416,60 2 148,40  

  4300 Zakup usług pozostałych 518,00 - 1,40 516,60  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 593,00 593,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

482,00 388,00 870,00 
 

 
Razem: 21 060 011,32 - 54 860,00 21 005 151,32  

 

Id: DEF93B48-22FB-487F-B4DF-3A0BEBA2AFC5. Podpisany Strona 1




